



**BRISTOT -SERRANO - CAXIAS**  
CNPJ: 38.488.095/0007-00 I.E.: 0290703611  
RUA AMABILE CESAR VIAL, 961 - JARDIM  
ELDORADO - Caxias do Sul - RS - CEP  
95059040  
Fone: (54) 35379500

**Movimento de Transferência**  
**0007.0000.001.263**

**Estabelecimento Saída**

100 - CD Bristot

**Estabelecimento Entrada**

7 - Bristot Serrano

| Código | Qtde. | Uni | Descrição                                                | Custo Unitário | Custo Total Item |
|--------|-------|-----|----------------------------------------------------------|----------------|------------------|
| 27779  | 20    | KG  | REJUNTE BRANCO 1KG                                       | 3,50           | 70,00            |
| 27781  | 20    | KG  | REJUNTE PRETO 1KG                                        | 3,50           | 70,00            |
| 28021  | 12    | BA  | MEIA CANA PVC 6M BRANCO BRISTOT                          | 24,00          | 288,00           |
| 24841  | 27    | M2  | FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT                         | 12,90          | 348,30           |
| 1943   | 20    | UN  | ENGATE FLEXIVEL 1/2 60CM ALUMASA                         | 4,04           | 80,80            |
| 5697   | 20    | UN  | TORNEIRA BOIA BALAO TUBULAR ALUMINIO 3/4                 | 4,21           | 84,20            |
| 22007  | 10    | UN  | CAIXA DE DESCARGA ALUMASA CINZA                          | 29,90          | 299,00           |
| 42440  | 10    | UN  | ADAPTADOR P/ CAIXA D AGUA SOLDAVEL 25MM X 3/4 AKATO      | 3,61           | 36,10            |
| 25626  | 10    | UN  | JOELHO 90 SOLDAVEL 50MM AKATO                            | 2,12           | 21,20            |
| 6025   | 20    | UN  | LUVA SIMPLES ESGOTO SN DN 75MM AKATO                     | 2,56           | 51,20            |
| 39346  | 20    | KG  | PREGO 17X27 1KG BRISTOT                                  | 8,10           | 162,00           |
| 3511   | 5     | UN  | CHAPEU GALO GIRATORIO FOGAO ALUZINCO                     | 14,44          | 72,20            |
| 6189   | 5     | UN  | CHAPEU CHINES GALVANIZADO                                | 8,78           | 43,90            |
| 64458  | 6     | UN  | CANO DE FOGAO GALVANIZADO MM N 12,00                     | 14,43          | 86,58            |
| 36570  | 5     | UN  | PARAFUSO DRYWALL FLANG PONTA AGULHA 4,2X13 PVC CX 500UNI | 15,00          | 75,00            |
| 8546   | 100   | UN  | CANTO PVC INTERNO BRANCO                                 | 2,00           | 200,00           |
| 6535   | 10    | UN  | ASSENTO ALMOFADADO FLORENCA AREIA                        | 31,63          | 316,30           |
| 70004  | 10    | SC  | AREIA MEDIA 20KG BRISTOT ( CAXIAS DO SUL)                | 5,45           | 54,50            |
| 2803   | 10    | SC  | AREIA GROSSA 20KG BRISTOT ( CAXIAS DO SUL)               | 5,45           | 54,50            |
| 6627   | 10    | UN  | CIMENTO COLA AC3 BRISTOT                                 | 17,44          | 174,40           |

**Custo Total Transferência: 2.588,18**